ПРОТОКОЛ № 10
рассмотрения и оценки котировочных заявок

22.09.2010г.

            г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг режиссерских постановочных групп на мероприятие по празднованию Дня города Астрахани 2010г.

2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Дасаева А.Ф.

Шиленкова А.В.

Комиссаров М.Ю.

3. Муниципальный заказчик – Управление культуры администрации г. Астрахани, 414000 г. Астрахань, ул. Свердлова, 5, тел.: 22-06-29;

 Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города от 06.09.2010 года №6825-м

4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 09 ч. 45 мин. 22.09.2010г. по 10 ч. 00 мин. 22.09.2010г. по адресу: г. Астрахань, ул. Ак. Королева ,26 каб 408.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.zakaz.astrgorod.ru сети Интернет  09.09.2010 г.

6.1. Состав и объемы оказываемых услуг указаны в приложении  «Техническое задание».

6.2. Сроки оказания услуги – 03 октября 2010 года с 10.00 до 23.00ч.
6.3.Общая стоимость работ включает в себя все затраты, издержки и иные расходы, которые в соответствии с действующим законодательством РФ должны оплачиваться Исполнителем.

6.4. Максимальная цена муниципального контракта: 497 000,00 (четыреста девяносто семь тысяч)  рублей.

6.5. Источник финансирования муниципального заказа: городской  бюджет

6.6. Срок и условия оплаты услуг:  оплата осуществляется единовременно после подписания контракта сторонами.

7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок,  срока подачи котировочных заявок 21.09.2010 г. включительно 17 часов 30 мин. (время московское) поступило 2 (две)  заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок», следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1.
	ИП Кузняткин Е.С.
	Юридический адрес: 414052, г.Астрахань, ул.Профессиональная,д.35.

Почтовый адрес: 414000, г.Астрахань, ул.Н.Островского, д.148, офис 419
	21.09.2010г.,

10.33ч.

	2
	ИП Иванова Е.А.
	Юридический адрес: 414045, г.Астрахань, ул. Б.Хмельницкого, д.57, кв.26.
Почтовый адрес: 414000, г.Астрахань, ул.Свердлова, д.44, помещение 44.
	21.09.2010г.,
15.00ч.

8. На основании чего была составлена сравнительная таблица:

	Наименование услуги
	Максимальная цена контракта (руб.)
	1 участник
	2 участник

	Сумма (руб.)
	Сумма (руб.)

	Услуги режиссерских постановочных групп на мероприятие по празднованию Дня города Астрахани 2010г.
	497 000,00 (четыреста девяносто семь тысяч)  рублей.

	495 000,00
(четыреста девяносто пять тысяч) рублей.
	494 000,00 (четыреста девяносто четыре тысячи) рублей

9.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

9.1.Присвоить первый номер и признать победителем: ИП Иванова Е.А.

9.2.Заключить муниципальный контракт с: ИП Ивановым Е.А., предложившим наиболее низкую цену.

9.3.Присвоить второй порядковый номер – заявке ИП Кузняткина Е.С.
10. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа.

11.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии

_____________________________  Дасаева А.Ф.

______________________________Шиленкова А.В.

______________________________Комиссаров М.Ю.